
 
 

 
 
Pressmeddelande                           3 oktober 2008 
 
 

Oriflame uppdaterar om tredje kvartalet och höjer framtidsutblicken för året 

 
 
Oriflames omsättning för det tredje kvartalet 2008 visar en utveckling klart över förväntan och kommer 
att innebära en ökning om cirka 30 procent euro, vilket betyder en ännu högre tillväxt i lokal valuta. 
Försäljningstillväxten i Ryssland var cirka 36% i lokal valuta, huvudsakligen som ett resultat av en 
stark rekrytering. 
 
Marginalerna för det tredje kvartalet förväntas bli något starkare jämfört med motsvarande period förra 
året (8,6% exklusive omstruktureringskostnader).   
 
Som en konsekvens av detta höjer bolaget sin framtidsutblick för året som tidigare var en 
omsättningsökning väl över 15%. Omsättningsökningen för 2008 förväntas nu bli över 20 procent i 
lokal valuta. Framtidsutblicken att rörelsemarginalen ska förbättras trots rådande valutakurser kvarstår 
oförändrad.   
 
Ett antal faktorer påverkar omsättning och marginaler mellan kvartalen:  

 Effektiviteten av individuella kataloger och produktlanseringar 

 Effektiviteten i och tidpunkten för rekryteringsprogram 

 Tidpunkten för försäljnings- och marknadsföringsaktiviteter 

 Antalet effektiva säljdagar per kvartal 

 Valutaeffekter på omsättning och resultat 
 
Oriflame Cosmetics SA offentliggör resultatet för det tredje kvartalet den 22 oktober.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:: 
 
Magnus Brännström  Verkställande direktör  Tel: +41 798 263 754 
Gabriel Bennet  Finansdirektör   Tel: +41 798 263 713 
Patrik Linzenbold  Investerarrelationer  Tel: +46 765 422 709 
 
 
 
 

 
Oriflame Cosmetics är ett internationellt kosmetikaföretag med direktförsäljning i 61 länder. Oriflame erbjuder ett 
komplett sortiment av högkvalitativ hudvård, dofter, färgkosmetik, toalettartiklar och accessoarer, som 
marknadsförs av en säljkår bestående av fristående konsulenter. Trots att företaget har vuxit snabbt har det hållit 
fast vid sin ursprungliga affärsidé – "natural Swedish cosmetics, sold from friend to friend". Oriflame är en av 
grundarna av World Childhood Foundation. Oriflames Cosmetics aktie är noterad på den Nordiska Börsen. 

 


